

T.A.K.E Aps

Gråbrødre Plads 5, st., 5000 Odense C

CVR-nr. 36 94 46 25

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 06/07
2016


T h o m a s A l e x a n d e r K r a u s e E r i k s s o n

Thomas Alexander Krause
Eriksson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

KøbenhavnOdense
Poul Bundgaards Vel | 1,Hjallesevej 126
2500 Valby5230 Odense M

Selskabsoplysninger

Selskabet

T.A.K.E ApS
Gråbrødre Plads 5, st.
5000 Odense C

CVR-nr.: 36 94 46 25
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 29. juni 2015
Hjemsted: Odense

Direktion

Thomas Alexander Krause Eriksson

Revision

Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hjallesevej 126
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre databehandling, webhosting og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 484.870, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 209.371.

Selskabet har tabt kapitalen, og er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Selskabet har indledt forhandlinger med en medarbejder om indskud af ny kapital til styrkelse af selskabets kapitalberedskab. Forhandlingerne forventes afsluttet i august 2016.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Som følge af selskabets resultat og kapitalforhold er der usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets resultat er finansieret via pengeinstitut og ved oparbejdning af forfalden gæld til det offentlige.

Selskabets overlevelse er betinget af, at selskabet fremadrettet kan generere positiv indtjening, kan indgå en afviklings aftale med det offentlige, samt få de nuværende kreditfaciliteter stillet til rådighed for fremtiden.

Selskabet har i sit første drifts år brugt mange kræfter og ressourcer på at udvikle produkter til sygehus branchen. Dette har resulteret i udviklingen af 2 succesfulde produkter "Medsearch og Medcal". Produkter som ledelsen forventer sig meget af i 2016. Sideløbende har selskabet arbejdet med at opbygge en kundegruppe inden for konceptudvikling og design. Ledelsen mærker en større og større interesse for selskabets produkter og kompetencer.

Selskabets ledelse forventer at de kan indgå en betalingsaftale med det offentlige over 12 måneder, at pengeinstituttet stadig vil stille de nuværende kreditfaciliteter til rådighed og selskabet vil være overskudsgivende i 2016. Som følge heraf anser ledelsen selskabets forudsætninger om fortsat drift som opfyldt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		575.071
Personaleomkostninger	2	<u>-1.095.304</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-520.233
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-72.000</u>
Resultat før finansielle poster		-592.233
Finansielle omkostninger	3	<u>-32.837</u>
Resultat før skat		-625.070
Skat af årets resultat	4	<u>140.200</u>
Årets resultat		<u>-484.870</u>
Overført overskud		<u>-484.870</u>
		<u>-484.870</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Aktiver		
Goodwill		288.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>288.000</u>
Deposita	6	27.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>27.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>315.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		111.875
Udskudt skatteaktiv		55.600
Tilgodehavender		<u>167.475</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>167.475</u>
Aktiver i alt		<u><u>482.475</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		-259.371
Egenkapital	7	-209.371
Kreditinstitutter		338.381
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.571
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.991
Anden gæld		268.903
Kortfristede gældsforpligtelser		691.846
Gældsforpligtelser i alt		691.846
Passiver i alt		482.475
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1	
Leje og leasingforpligtelser	8	
Eventualposter mv.	9	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10	

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt kapitalen, og er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Selskabet har indledt forhandlinger med en medarbejder om indskud af ny kapital til styrkelse af selskabets kapitalberedskab. Forhandlingerne forventes afsluttet i august 2016.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Som følge af selskabets resultat og kapitalforhold er der usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet resultat er finansieret via pengeinstitut og ved oparbejdning af forfalden gæld til det offentlige.

Selskabets overlevelse er betinget af, at selskabet fremadrettet kan generere positiv indtjening, kan indgå en afviklings aftale med det offentlige, samt få de nuværende kreditfaciliteter stillet til rådighed for fremtiden.

Selskabet har i sit første drifts år brugt mange kræfter og ressourcer på at udvikle produkter til sygehus branchen. Dette har resulteret i udviklingen af 2 succesfulde produkter "Medsearch og Medcal". Produkter som ledelsen forventer sig meget af i 2016. Sideløbende har selskabet arbejdet med at opbygge en kundegruppe inden for konceptudvikling og design. Ledelsen mærker en større og større interesse for selskabets produkter og kompetencer.

Selskabets ledelse forventer at de kan indgå en betalingsaftale med det offentlige over 12 måneder, at pengeinstituttet stadig vil stille de nuværende kreditfaciliteter til rådighed og selskabet vil være overskudsgivende i 2016. Som følge heraf anser ledelsen selskabets forudsætninger om fortsat drift som opfyldt.

	2015
	kr.
2 Personaleomkostninger	
Lønninger	1.069.770
Andre omkostninger til social sikring	14.633
Andre personaleomkostninger	10.901
	1.095.304
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	32.837
	32.837
4 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	-140.200
	-140.200

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill kr.
Kostpris 1. januar	360.000
Kostpris 31. december	360.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	0
Årets afskrivninger	72.000
Af- og nedskrivninger 31. december	72.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	288.000

6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita kr.
Kostpris 1. januar	0
Tilgang i årets løb	27.000
Kostpris 31. december	27.000
Nedskrivninger 31. december	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	27.000

7 Egenkapital

	Selskabskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	225.499	0	275.499
Årets resultat	0	0	-484.870	-484.870
Overført fra overkurs ved emission	0	-225.499	225.499	0
Egenkapital 31. december	50.000	0	-259.371	-209.371

Noter til årsrapporten

2015

kr.

8 Leje og leasingforpligtelser

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 24 mdr.

216.000

9 Eventualposter mv.

Ingen

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
